
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 공무원교육원 ~ 공무원교육원

실국: 공무원교육원 부서 : 공무원교육원
정책: 전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 쾌적한 교육환경 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원교육원 5,095,989 4,759,804 336,185

공무원교육원 5,095,989 4,759,804 336,185

전문행정인재 양성(일반공공행정/일반행정) 2,169,165 2,080,165 89,000

쾌적한 교육환경 조성 429,225 388,225 41,000

교육생 편의시설 유지 및 개선 429,225 388,225 41,000

307 민간이전 71,000 80,000 △9,000

05 민간위탁금 71,000 80,000 △9,000

  □청사청소용역(예산절감)                71,000             80,000          △9,000  경정 71,000,000원

401 시설비및부대비 110,540 60,540 50,000

01 시설비 110,000 60,000 50,000

  □휴게실리모델링공사                30,000                  0           30,000

  □시설물방수공사                10,000                  0           10,000

  □창호교체공사                10,000                  0           10,000

수요자 중심의 맞춤형 교육 실시 1,669,340 1,621,340 48,000

공무원교육 운영 622,340 574,340 48,000

207 연구개발비 228,000 180,000 48,000

01 연구용역비 48,000 0 48,000

  □CaseStudy학습교재개발                48,000                  0           48,000

행정운영경비(공무원교육원)(기타/기타) 2,926,824 2,679,639 247,185

인력운영비 2,636,954 2,410,069 226,885

인력운영비 2,636,954 2,410,069 226,885

101 인건비 2,525,794 2,306,209 219,585

01 보수 2,281,769 2,065,404 216,365

  □기본급             1,480,348          1,299,526          180,822

    ○연봉제               399,391            313,249           86,142

      ­4급               247,661            177,495           70,166

      ­처우개선                15,976                  0           15,976

    ○호봉제             1,030,656            986,277           94,680

      ­5급(30호봉)               435,271            390,892           44,379

      ­처우개선                50,301                  0           50,301

  □상여금                86,382             82,190            4,192

    ○처우개선                 4,192                  0            4,192

  □명절휴가비               129,979             98,628           31,351

  경정 247,661,000원

  313,249,000원*5.1%

  경정 435,271,000원

  986,277,000원*5.1%

  82,190,000원*5.1%

  경정 129,979,000원

02 기타직보수 83,705 80,485 3,220

  □전문직                 3,220                  0            3,220

    ○시간외근무수당(초과분)
                3,220                  0            3,220        8,943원*2명*15시간*12월

204 직무수행경비 106,840 99,540 7,300
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실국: 공무원교육원 부서 : 공무원교육원
정책: 행정운영경비(공무원교육원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 106,840 99,540 7,300

  □4급                19,200             14,400            4,800

  □5급                35,500             33,000            2,500

  경정 19,200,000원

  경정 35,500,000원

기본경비 289,870 269,570 20,300

기본경비 289,870 269,570 20,300

405 자산취득비 64,800 44,500 20,300

01 자산및물품취득비 64,800 44,500 20,300

  □생활관컴퓨터교체(14대)                20,300                  0           20,300
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